# מורים למתמטיקה כמובילי דיאלוג ארגומנטטיבי פורה – סיטואציות דיאלוגיות סביב משימות "מי צודק"?

מציגה במסגרת הגנה על התזה: רעות פרשה

בהנחיית פרופ' בוריס קויצ'ו

12 ינואר 2025, י"ב בטבת תשפ"ה, 10:30
מעבדה 1, בניין Weizmann School of Science (לשעבר
מדרשת פיינברג), מכון ויצמן למדע

### תקציר

ארגומנטציה דיאלוגית, שבה תלמידים דנים באופן שיתופי אך ביקורתי בדעות שונות סביב פתרון בעיות מתמטיות, ידועה כמקדמת חשיבה מסדר גבוה והבנה קונספטואלית, אך למרות זאת, הפעלתה העקבית בקבוצות קטנות אינה נפוצה בכיתות.